Rinderbrtihe mit Markkl6Rchen

*khkkkk

Italienischer Salatteller
hausgemachte Blatt- und Rohkostsalate;
Schinken @4y, Thunfisch, Kase und Ei

Salatteller Hahnchen
hausgemachte Blatt- und Rohkostsalate
gebratenen Hahnchenbruststreifen

Ofenkartoffel

Krauterquark und Salatgarnitur

Gebackener Camembert
Preiselbeeren, Meerrettich und Toastbrot

Toast ,,Hawaii*

Ananas auf Schinkentoast mit K&se @2 gratiniert

Strammer Max

roher oder gekochter Schinken mit 2 Spiegeleiern ()

Gebratener Hirtenkéase (Kuhmilch)
Pfannengemise und Salatgarnitur

4,00 €

12,80 €

15,80 €

9,80 €

9,80 €

9,80 €

10,80 €

11,80 €



Schnitzel ,,Wiener Art*

Jagerschnitzel

Zwiebelschnitzel

Paprikaschnitzel

Rahmchampignonschnitzel

Pfefferrahmschnitzel

Hausschnitzel
Rahmsauerkraut mit Kase tberbacken (w23

Pizzaschnitzel
Tomatenmark, Salami, Paprika mit Kase tiberbacken w2z

Schnitzelplatte

Wiener-,Jager und Paprikasolie

Zu allen Schnitzelgerichten servieren wir:

> Beilagensalat, Pommes frites 0. Kroketten
> Bratkartoffeln Aufpreis

Hamburger Pommes

16,80 €

17,80 €

17,80 €

17,80 €

17,80 €

17,80 €

18,80 €

18,80 €

22,80 €

2,00 €

9,00 €



Cheeseburger Pommes

Bratwurst mit Pommes e

Currywurst mit PoOmmes  @zse

Hahnchenbrust im Sesammantel

cremigem Honig — Senf — Dip
Kroketten und Salat

Rumpsteak ca.250g
Pommes und Salat
wahlweise mit Krauterbutter,

geschmorten Zwiebeln oder Pfefferrahmsolie

Fir unsere kleinen Géste

Kinderschnitzel
Pommes frites und Ketchup

Chicken Nuggets

Pommes Frites und Ketchup

Portion Pommes Frites

Dessert

9,80 €

9,80 €
10,80 €

17,80 €

26,80 €

7,80 €

8,80 €

3,90 €



Gemischtes Eis
Vanille, Erdbeere, Schokolade und Sahne

Nussbecher
Walnuss, 2 Haselnuss, Nisse und Sahne

Schokobecher

2 Schokolade, Stracciatella, SchokoladensoRe und Sahne

Eierlikorbecher
3 Vanilleeis, Eierlikor und Sahne

5,20 €

5,80 €

5,80 €

6,80 €



